ФГБОУ ВО «РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ им. А.Н. КОСЫГИНА (ТЕХНОЛОГИИ. ДИЗАЙН. ИСКУССТВО)»
Отдел профориентационной работы и довузовской подготовки
[image: Изображение выглядит как логотип

Автоматически созданное описание]
З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу зачислить меня слушателем

	краткосрочных

	подготовительных курсов РГУ им. А.Н. Косыгина по следующим дисциплинам:

	Рисунок дистанционный

	О себе сообщаю следующее:

	ФИО абитуриента:
	Иванов Иван Иванович

	Дата рождения:
	00.00.0000

	Паспорт РФ (серия и номер):
	1111 111111

	Кем выдан:
	ГУ МВД РОССИИ ПО Г. ТАМБОВ

	Дата выдачи:
	22.22.2222

	Код подразделения:
	333-333

	Адрес регистрации (по паспорту):
	г. Тамбов, ул Иванова, д. 4, к. 4, кв. 4

	Фактический адрес проживания:
	г. Тамбов, ул Иванова, д. 4, к. 4, кв. 4

	Контактный телефон:
	8 555 555 55 55

	Электронная почта:
	bbbbb@ccccc.dddО Б Р А З Е Ц

	Школа:
	МАО СОШ №1

	Направление подготовки:
	Дизайн

	(на которое поступаете)

	ФИО родителя:
	Иванов Иван Михайлович

	Дата рождения:
	99.99.9999

	Паспорт РФ (серия и номер):
	8888 888888

	Кем выдан:
	ГУ МВД РОССИИ ПО Г. ТАМБОВ

	Дата выдачи:
	77.77.7777

	Код подразделения:
	666-666

	Адрес регистрации (по паспорту):
	г. Тамбов, ул Иванова, д. 4, к. 4, кв. 4

	Фактический адрес проживания:
	г. Тамбов, ул Иванова, д. 4, к. 4, кв. 4

	Контактный телефон:
	8 444 444 44 44

	Электронная почта:
	eeeee@fffff.ggg

	К заявлению прилагаю сканы (фото) паспортов абитуриента и родителя
(главный разворот и разворот с пропиской)

	Также информирую, что оплата по «Договору возмездного оказания услуг» будет произведена

	Единым платежом до начала занятий

	Заявление заполняется ТОЛЬКО в документе формата Word, используя шрифт Times New Roman 12, без выделений и подчеркиваний. Все данные указываются полностью (без сокращений) непосредственно из документа, удостоверяющего личность. Заявления, заполненные не по стандарту, не принимаются к рассмотрению!

Обращаем Ваше внимание на то, что дистанционные курсы ТОЛЬКО для поступающих на бакалавриат по дисциплинам «Рисунок дистанционный)» и «Композиция дистанционная»

Оплата краткосрочных курсов производится ЕДИНЫМ ПЛАТЕЖОМ до начала занятий!

ФГБОУ ВО «РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ им. А.Н. КОСЫГИНА (ТЕХНОЛОГИИ. ДИЗАЙН. ИСКУССТВО)»
Отдел профориентационной работы и довузовской подготовки
[image: Изображение выглядит как логотип

Автоматически созданное описание]
З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу зачислить меня слушателем

	краткосрочных

	подготовительных курсов РГУ им. А.Н. Косыгина по следующим дисциплинам:

	Рисунок дистанционный // Композиция дистанционная (НУЖНОЕ ОСТАВИТЬ)

	О себе сообщаю следующее:

	ФИО абитуриента:

	Дата рождения:

	Паспорт РФ (серия и номер):

	Кем выдан:

	Дата выдачи:

	Код подразделения:

	Адрес регистрации (по паспорту):

	Фактический адрес проживания:

	Контактный телефон:

	Электронная почта:

	Школа:

	Направление подготовки:

	(на которое поступаете)

	ФИО родителя:

	Дата рождения:

	Паспорт РФ (серия и номер):

	Кем выдан:

	Дата выдачи:

	Код подразделения:

	Адрес регистрации (по паспорту):

	Фактический адрес проживания:

	Контактный телефон:

	Электронная почта:

	К заявлению прилагаю сканы (фото) паспортов абитуриента и родителя
(главный разворот и разворот с пропиской)

	Также информирую, что оплата по «Договору возмездного оказания услуг» будет произведена

	Единым платежом до начала занятий

	Заявление заполняется ТОЛЬКО в документе формата Word, используя шрифт Times New Roman 12, без выделений и подчеркиваний. Все данные указываются полностью (без сокращений) непосредственно из документа, удостоверяющего личность. Заявления, заполненные не по стандарту, не принимаются к рассмотрению!

Обращаем Ваше внимание на то, что дистанционные курсы ТОЛЬКО для поступающих на бакалавриат по дисциплинам «Рисунок дистанционный)» и «Композиция дистанционная»

Оплата краткосрочных курсов производится ЕДИНЫМ ПЛАТЕЖОМ до начала занятий!

image1.png